
  

UCHWAŁA NR XLVI/575/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Supraślu oraz nadania 

statutu i uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Supraśl                   

oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z 2022 r. poz. 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/193/2019 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Samorządowego w Supraślu oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 6311, 

z 2020 r. poz. 2496, poz. 4919) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że użyte w § 1, tytule oraz  

§ 1 ust. 2 załącznika do uchwały, w różnym przypadku, wyrazy „Żłobek Samorządowy w Supraślu” zastępuje 

się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Żłobek Samorządowy im. Anny Żynel w Supraślu”. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Supraśl oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2022 r. poz. 882, poz. 4681) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Żłobek Samorządowy im. Anny Żynel w Supraślu, ul. Piłsudskiego 1 B, 16-030 Supraśl,”;; 

2) § 1 ust. 3 pkt 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) Żłobek Samorządowy im. Anny Żynel w Supraślu, ul. Piłsudskiego 1 B, 16-030 Supraśl,”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1612


		2023-03-23T13:44:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




